基隆市立南榮國民中學107學年度第二學期八年級「聯課活動」課程計畫
一、八年級第二學期之學習目標
	1.協助學生適應國中團體新生活，做個自主新鮮人。
2.建立學習互助合作正確觀念，進行規畫、行動、反思。


	3.協助學生增進解決問題的能力與藝能，以提升學生能力與心理健康。



二、七年級第一學期之各單元內涵分析
	週次
	實施期間
	單元活動主題
	單元學習目標
	相對應能力指標
	重大議題
	節數
	評量方法

或備註

	預備週
	02/12
︱

02/16
	預備週
	
	
	
	
	

	一
	02/26
︱

03/02
	
	
	
	
	
	


	二
	03/05
︱

03/09
	捏麵人
	製作日本公仔熊本熊
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	三
	03/12
︱

03/16
	
	
	
	
	
	

	四
	03/19
︱

03/23
	捏麵人
	製作可愛動物公雞
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	五
	03/26
︱

03/30
	
	
	
	
	
	

	六
	04/02
︱

04/06
	捏麵人
	製作可愛動物獅子1
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	七
	04/09
︱

04/13
	第一次段考
	
	
	
	
	

	八
	04/16
︱

04/20
	捏麵人
	製作可愛動物獅子2
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與


	九
	04/23
︱

04/27
	
	
	
	
	
	

	十
	04/30
︱

05/04
	捏麵人
	製作可愛動物螃蟹、豬。
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	十一
	05/07
︱

05/11
	
	
	
	
	
	


	十二
	05/14
︱

05/18
	捏麵人
	製作吊飾(馬卡龍)。
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	十三
	05/21
︱

05/25
	第二次段考
	
	
	
	
	

	十四
	05/28
︱

06/01
	捏麵人
	製作奶油獅。
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	十五
	06/04
︱

06/08
	
	
	
	
	
	

	十六
	06/11
︱

06/15
	捏麵人
	製作酷企鵝。
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與

	十七
	06/18
︱

06/22
	
	
	
	
	
	

	十八
	06/25
︱

06/29
	捏麵人
	製作黑貓。
	
	
	2
	1.觀察學生
2.態度評定

3.活動體驗

4.活動參與


	十九
	06/26
︱

07/01
	
	
	
	
	
	

	二十
	
	第三次段考
結業式
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